
KUPNI' SMLOUVA
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

mezi:

Kistler Eastern Europe s.r.o.
se sídlem: Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4
IČ: 27861708
DIČ: 0227861708
zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 122389
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,
zastoupená: Ing. Petrem Starůstkou
Kontaktní osoba:

(dále jen „prodávající“)

a

Krajská zdravotní, a.ı.
se sidlem: Sociální péče 3316/12A, Ústi nad Labem, PSČ 401 13
IČ: 25488627
DIČ: cZzs488627
zapsána vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem vÚstí nad Labem, oddíl B, vložka

1550
bankovní spojení:
zastoupená: Ing. Petrem Fialou, generálním ředitelem
Kontaktní údaje:
Kontakt ve věcech soutěže:

Kontakt ve věcech technických: :

(dále jen „kupııjící“)

Prodávající a kupující jsou dále označení rovněž jako „smluvní strana“ či společně jako
„smluvní strany".

I.
Předmět smlouvy

Účelem této smlouvy je nákup níže uvedeného předmětu koupě a zajištění jeho plné
provozuschopnosti prodávajícím nejméně po záruční dobu a dále v případě zájmu kupujícího zajištění
oprav a náhradních dílů.

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu odevzdat předmět koupě spolu
s odpovídajícím příslušenstvím a umožnit mu nabýt vlastnické právo k němu a to k:
- systému sběru dat Kístler typ 5695B s příslušenstvím
(dále jen přístroj nebo zboží) a kupující se na základě této smlouvy zavazuje zboží převzít a
zaplatit prodávajícímu za dodané zboží kupní cenu specifikovanou v ěl. II. této smlouvy.



p—
n

I
Ex

if-
1.

0)
Přesná specifikace zboží je uvedena v příloze č. l (nabídka č. 20148800) této smlouvy.
Prodávající se zavazuje dodat zboží nové, nerepasované a nepoužité.

II.
Kupní cena zboží

Kupní cena zboží je 169.081,25 Kč bez DPH.
Ke kupní ceně dle čl. lI. bod 1. této smlouvy bude připočtená DPH platná vden uskutečnění
zdanitelného plnění a za její určení a vyčísleni v souladu právními předpisy nese odpovědnost
prodávající.
Kupní cena určená postupem podle bodu 1. a 2. tohoto článku je cenou nepřekročitelnou a je
cenou konečnou.
Kupní cena bude kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného
prodávajícím. Daňový doklad musí být vystaven v souladu sust. § 28 a musí splňt další
náležitosti vedle náležitostí dle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty (dále
jen zákon o DPI-I), zejména pak:
-IČO
-den splatnosti,
-označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba, konstantní
a variabilní symbol,
-odvolávka na smlouvu,
-razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení účetního dokladu,
-soupis příloh.
V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn
zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení. V
takovém případě počíná lhůta splatnosti běžet znovu od Opětovného zaslání náležitě doplněného či
opraveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české
měně.
Kupující neposkytne prodávajícímu zálohu na kupní cenu.
Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po řádném předání zboží kupujícímu.
Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu na základě řádného protokolu o
předání zboží podepsaného oběma smluvními stranami, a to na bankovní účet prodávajícího,
který je uveden v záhlaví této smlouvy.

DI.
Doba a místo plnění

Prodávající se zavazuje předat zboží kupujícímu do 30 kalendářních dnů po podpisu kupní
smlouvy oběma smluvními stranami. 0 terminu dodání musi prodávající informovat pověřené
pracovníky kupujícího minimálně 3 pracovni dny předem. Přesný termín a způsob předání bude
domluva pověřenými zástupci prodávajícího a kupujícího. Pověřeným zástupcem prodávajícího
je:

Za předání zboží se považuje:
a. jeho dodání na adresu:

Krajská zdravotni, a.s. — sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústi nad Labem, klinika
neurochirurgie

b. dodání daňového dokladu a jeho předání pověřenému zástupci kupujícího



|_
ı

P
'ř

1.

IV.
Vlastnícké právo a nebezpečí škody na zboží

Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem předání zboží.
V případě, že prodávající nemůže provést kompletní předání zboží z důvodu nepřipravenosti na
straně kupujícího (tj. zejména nepřipravenost na instalaci dodávky zboží), přechází nebezpečí
škody na zboží z prodávajícího na kupujícího jeho odevzdáním kupujícímu.
Vlastnické právo ke zboží dle této kupní smlouvy přechází na kupujícího předáním zboží (viz čl.
HI. odst. 1,2 této smlouvy).

V.
Záruka za jakost

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží v kvalitě, jež bude v souladu s příslušnými
platnými právními předpisy a technickými či jinými normami, a to jak v České republice, tak i
v zemí výrobce zboží.
Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží. Záruční doba je 12 měsíců a začíná
běžet ode dne následujícího po předání zboží.
Prodávající se zavazuje v rámci záruky provádět opravy poruch a závad zboží tj. uvedení zboží
do stavu plné využitelnosti jeho technických parametrů, provádět dodávky všech náhradních dílů
a provádět standardní vylepšení zboží dle pokynů výrobce.
Záruka se nevztahuje na vady zboží způsobené kupujícím v rozporu s návodem k použití zboží.
Záruka se vztahuje i na příslušenství, které je nutné k plnému a bezpečnému využití dodaného
zboží po celou záruční dobu. Stejně tak poskytne prodávající spotřební materiál potřebný pro jím
prováděný servis a pravidelnou údržbu, revize, předepsané kontroly a prohlídky, kalibrace a
validace dle tohoto článku.
Smluvní strany se dohodly, že záruční doba se automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi
nahlášením a odstraněním závady.
Prodávající se zavazuje provádět v době záruky:

— výrobcem předepsané kontroly a prohlídky, kalibrace, validace a metrologické ověření v
souladu se zákonem ě. 505/1990 Sb., o metrologii, ve znění pozdějších předpisů,

Kontaktní osobou pro přímou komunikaci se servisním technikem je technik zdravotnického
pracoviště a odboru obslužných klinických činností, ze strany prodávajícího tedy bude umožněna
i telefonická konzultace pověřenýrni pracovníky zdravotnického pracoviště a odboru obslužných
klinických činností.
Prodávající prohlašuje, že vpřípadě zájmu kupujícího je schopen zajistit kupujícímu pozáruční
servis včetně dodání náhradních dílů po dobu minimálně deseti let od data podpisu předávacího
protokolu.

VI.
Sankční ujednání

Odchylně od bodu 5. Všeobecných obchodních podmínek prodávajícího (příloha č. 2 této
smlouvy) si Smluvní strany sjednaly pro případ prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny zboží úrok
z prodlení ve výši 1% nad platnou aktuální úrokovou sazbu Národní banky v místě podnikání
s účinností od data, ke kterému je kupující v prodlení s úhradou kupní ceny.

VII.
Předčasné ukončení smlouvy

Tato kupní smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran, či odstoupením od smlouvy dle
zákona ě. 89f2012 Sb., občanský zákoník.
Smluvní strany jsou povinny vypořádat si vzájemná práva a úvazky v souladu sustanoveními
zákona ě. 89/2012 Sb.



:F
P

VD].
Zvláštní ustanovení

Závaznou součástí této kupní smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky prodávajícího, které
tvoří přílohu č. 2 této Imlouvy.
Prodávající tímto uděluje souhlas se zveřejněním této kupní smlouvy v souladu s povinnostmi
kupujícího, jakožto subjektu povinného dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
kinformacím, ve znění pozdějších předpisů, Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem
jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Smluvní strany berou na vědomí, že v případě, kdy hodnota předmětu smlouvy přesahuje 50
000 Kč bez daně z přidané hodnoty, a na smlouvu se nevztahuje některá z dalších výjimek
uvedených v § 3 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nabývá tato
smlouva v souladu § 6 tohoto zákona účinností nejdříve dnem uveřejnění.
Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy (včetně všech jejich příloh),
nepředstavuje obchodní tajemství ädné smluvní strany podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník a ani důvěrné informace, a souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném
rozsahu.
Smluvní strany se dohodly, že v souladu s ustanovením § 5 odst. 2 zákona o registru smluv zašle
správci registru smluv elektronický obraz této smlouvy a metadata vyžadovaná zákonem o registru
smluv Krajská zdravotní, a. s. ve lhůtě 14 dní od uzavření smlouvy.
V případě, že smlouva nebude uveřejněná prostřednictvím registru smluv ani v 15 den od jejího
uzavření, je oprávněná předat elektronický Obraz smlouvy a metadata druhá smluvní strana tak,
aby smlouva byla poskytnuta správci registru smluv ve lhůtě uvedené v § 5 odst. zákona o registru
smluv.
Plnění předmětu této smlouvy před účinností této smlouvy se považuje za plnění podle této
smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou.

IX.
Ostatní ustanovení

Obě smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv změnu údajů
uvedených v záhlaví této smlouvy, a to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o příslušné
změně dozví.

X.
Závěrečná ustanovení

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník.
Prodávající na sebe přebírá dle § 1765 Občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména
veškeré změny kurzu cizích měn.
Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstái platná a účinná. Smluvní strany se vtomto
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným a
účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či
neúčinného.
Smluvní strany se zavazují řešit veškeré případné spory smírnou cestou. Budou-li taková jednání
neúspěšná, případné spory mezi smluvními stranami jsou oprávněny rozhodnout obecné soudy
České republiky. Příslušnost rozhodčích soudů je vyloučena.
Pro případ, že o prodávajícím jako o poskytovateli zdanitelného plnění je zveřejněna způsobem
umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem DPH, v souladu se zněním
zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, smluvní strany sjednávají, že za splnění závazku kupujícího



30
9°

10.

uhradit sjednanou kupní cenu je považováno, uhradí-li kupující částku ve výši daně na účet
správce daně poskytovatele a zbývající část kupní ceny o daň poníženou prodávajícímu
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, znichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.
Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze na základě dohody obou smluvních
stran a jsou platné pouze v písemné podobě formou číslovaných dodatků.
Příloha č. 1 a č. 2 jsou nedílnou součástí této smlouvy.
Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva je uzavřena podle jejich pravé a svobodně vůle,
nikoliv v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek, což stvızuji svými vlastnoruěními podpisy.
Všechna ostatní prohlášení stran, (ať už učiněná výslovně, nebo vyplývající z této smlouvy),
ústní či písemná, jsou vtělena do této smlouvy, aniž by byla Omezena všeobecnost předchozího,
žádná změna nebo dodatek nebude uzavřen tím, že bude doručena, přijata, podepsána nebo
potvrzena objednávka kterékoli strany, faktura, přepravní dokumenty, výzva, sdělení, nebo jiná
Obchodní formuláře obsahující či doplňující obchodní podmínky v této smlouvě nebo jsoucí
v rozporu se stávajícími obchodními podmínkami obsaženými v této smlouvě. Jakékoli změny této
smlouvy musí mít písemnou formu v listinné podobě a podepsané smluvními stranami. Vzdání se
jakéhokoli práva ze smlouvy se vztahuje pouze k okolnostem, pro které bylo vzdání se určeno.

Příloha:
l) Nabídka č. 20148800
2) Všeobecně obchodní podmínky prodávajícího

V Praze V Ústí nad Labem
2 5 -08- 2017

dne 31.7.2017 dne ......................

Kístler Eastern Europe ı.r.o. Krajská zdravotní, a.s.

Ing. Petr Starůstka Ing. Petr Fiala
Jednatel ’



KISTLER
measure. analyze. lnnovate.

Nabídka Strana122

lnfonnace
Číslo dokumentu 20148800
Datum dokumentu 23.05.2017

gym“či“ 5001716
Datum ukončení 05.07.2017
platnosti
Váš kontakt Pavel Svec
Telefonní číslo +420 222 135 370
°.ma|| pave|.avec@kist|er.com

Reference
Datum poptávky 23.05.2017
Kontaktní osoba
Platební podmínky 30 dni po datu faktury
Dodací podmínky DDPı Incoterms 2010 Ústí nad Labem
Přepravní podminky

PROSIMEl V OBJEDNAVCE VŽDY UVÁDEJTE ClSLO NAŠI NABIDKY.
Objednávky zasílejte na emailovou adresu: sales.cz@kist|er.com.

Položka Kód zbožílpoplı Původ Množství Cena CZK Celkem CZK
10 18025716 CH 1 PC 184.125,00 184.125,00

56953
B4ch DAQ System for BioWare and Kistler MARS
8 Force Plates, Trigger inlout, Sync inlout
without Software; Needs BioWare/Dataserver.d||
USB 2.0 (high-speed)
Trigger in/out
Synch inłout
Sampling Rate out

20 18000689 CH 1 PC 12.500.00 12.500.00
1700A105A10
Connecting Cable for Types 9281 EA. 9287’CA

Klıllar Eaaterrı Europe mm. TIL: M20 222135 370 Berk: Ul'IICfadIIBIl'Ik Clam CZK: link ıeeounl No. 510 214 003 l 2700
Zelený pnll 1580/00 FIX.: 'tm 2” 374 074 Republlc II... EUR: IBAN 0131 2700 0M0 W10 0255 4103
140 00 Praha 4 Iıbıızfikllfiamom SWIFI": BAOXCZPF USD: IBAN C250 2700 0M W21 0501 W00
Czıoh Republic IC: 27001700 llı v obchodním mm: CHF'. IBAN CZ” 2700 0000 0021 13B 0584

DIG (VAT No): 0227001700 adds. 1.11.1223!! vedena u www-klsflerlcom
Who
eoudu V PIII.



Masarykova nemocnice 0.2. KISFLER
measure. analyze. Innovate.

20148800

n r Strana 2 z 2Nabrdka
Polozka Kód zbołllpopls Původ Množství Cena CZK Celkem CZK

to Type 5695A.... L = 10 m
Angle-Connector Fischer 19 pin, male -
D-Sub 25 male
| = 10 m
Degree of Protection IP63

Mezlsoučet 196.625,00
Sleva k objednávce % 15.0-% 196.625,00 29.493.75-
Dopravné,ba|né,pojiš 1.950,00

Čistá částka bez daně 169.081,25
DPH 21,0% 35.507.06

Celkem CZK vč. DPH: 204.588.31

K námi dodávaným zařízením zajišťujeme pravidelné kalibrace.

S pfánlm hezkého dne

Klstler Eastern Europe s.r.o.

Souvisejicí technická dokumenty:
Typové ćíslo List ćíslo Popis
5695B 000-803 64ch DAQ system Type 5695A...
5695B 300-708 64ch DAQ System with BioWare®
Dokumenty si můžete stáhnout ve formátu PDF z www.kist|er.oom Vyhledávejte podle člsia listu.

Our General Terms and Conditions of Sales apply (issue 001-0309 of April
1st 2004)

Klıllır Eastern Europe ır.o. Tel.: +420 22 135 370 Bank: UnlCrıdItBıınk Gum CZK: bank ıooounl No. 510 214 00312700
my pruh 1500/“ Fun: +420 2M 374 B74 Rıpdıllc u. EUR: IBAN 0231 2700 0000 M10 4183
14000Prıhı4 Iılııflflklırlırmm SWIFT: BACXCZPF USD: IBAN CZSB 21000000M1 cum Bone
Czech Republic IC: 27881700 Záplı v obchodnlm reptilian CHF: IBAN CZBB 2700 own 0021 1356 0534Die (VAT Na): czmmoa odd.c. “.1223!” ndenl u wwđsflefıcom

Mini-him
ıoudu v Prue



Všeobecné obchodní podmínky
Obecné
Všechny Objednávky a dodávky jsou předmětem naších
Všeobecných obchodních podmínek. Jakékoli podmínky
urěované Zákazníkem, které jsou vkontradlkcl snašími
Všeobecnýml podmínkami. jsou platné pouze v případě našeho
výslovného písemného potvrzení. Jakékoli platné lokální právní
normy mají přednost před výše uvedeným; tyto Všeobecné
obchodní podmínky budou aplikovány vpřípadě vzniklých
nejasností. rozporů a vakancí.

Nabídky
Poskytnuté nabídky mají platnost 30 dnů a jsou důvěrné.
V případě. že Zákazník nepodá objednávku dle naší nabídky.
vrátí na vyžádání všechny poskytnuté specifikace a
dokumentaci.

Cena
Všechny ceny jsou v uvedených měnách. Vpřípadě. že na
Nabídce není měna jednoznačně uvedena. je Nabídka neplatná.
Pokud Nabídka neuvádí explicitně jinak. pak jsou všechny
Dodávky ex works (EXW. Incoterms 2000) bez pojištění. včetně
balného. bez daně z přidané hodnoty (DPH). cla nebo jiných
daní. Speciální balné. nebo balné a clo na dopravu přes moře je
předmětem speciálních poplatků. Vpřípadě. že to není
předmětem oboustranné písemné smluvní dohody. vyhrazujeme
sl právo změnit cenu nedodaného zboží. pokud to okolnosti
vyžadují. a o této okolnosti ihned Informovat Zákaznika.

Platební podmínky a platby
Vpřípadě. že není uvedeno jinak. platba je 30 dnů od data
doručení faktury. Potvrzení o platbě a platební příkazy nejsou
pokládány za platbu. dokud platba nedorazí na úěet.

Zpožděné plaflıy
Jestliže se Zákazník zpozdí s platbou. je bez upozornění povinný
splatit úrok z prodlení ve výšl 6 % nad platnou aktuální
úrokovou sazbu Národní banky v místě podnikání s účinností od
data. ke kterému byla platba v prodlení.

Dodací termíny
Ačkoli budeme dělat vše pro to. abychom dodržell dodací
termíny. případné zpoždění vdodávce nesmí být důvodem ke
zrušení objednávky. Částečně dodávky jsou možné.

Dodané množství
Fakturace dodávek se provádí na základě aktuálně dodaného
množství dle jedno'lkové ceny uvedené v potvrzení objednávky.

Vrácenízboží _
Vrácené zboží je akceptováno pouze v případě nárnl předem
vydané písemné autorizace. Není možné akceptovat vrácení
Zboží vyrobeného speclálně pro Zákazníka (týká se zejména
speclflckých úprav produktů. neslandardnlch produktů a
výjimečným produktů. na které není jlný odbyt). Zboží
obdržené bez předchozí autorizace nebo Zboží, které nebylo
akceptováno knavrácení. bude vráceno Zákazníkovl na jeho
náklady. Administrativní a inspekční náklady budou účtovány
Zákazníkovl.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

KISTLER
measure. analyze. Innovate.

Vlastnictví Zboží
Vlaslnikem Zboží zůstává naše společnost až do okamžiku jeho
úplného zaplacení bez ohledu na jeho dodání Zákazníkovi.

Záruky
Bez dalších nároků a na základě písemné žádostí Zákazníka se
zavazujeme dle našeho rozhodnutí opravit. vyměnřt. nebo vrátit
peníze za jakoukoli součást Zboží. která je před vypršením
periody záruky - maximálně 12 měsíců od doby dodání. a u
které bylo dokázáno. že je vadná kvůli špatné jakosti materiálu.
konstrukční vadě nebo špatně provedené práci. Vyměněné
vadné částí se stávají naším majetkem. Zákazník nese náklady
na demontáž. dopravu a reinstalaci zboží nebo jeho části. Z naší
záruky a odpovědností jsou vyjmuta všechna poškození a vady.
které nemohou být dokázány jako špatná jakost materiálu.
konstrukční vada nebo špatně provedená práce a které Jsou
následkem běžného opotřebení (např. prouddové zátěže.
rekuperace. povětmostních vlivů. znečlšlění vzduchu.
zakázaného elektromagnetického záření). špatného nebo
nevhodného zacházení. špatné údržby. nadměmé zátěže. vllvu
chemického nebo elekirolíflckého prostředí nebo následkem
příčin. kterým dodavatel nemohl zabránit.
V žádném případě nejsme zodpovědní za žádné zvláštní.
náhodně a nepřímé škody nebo škody (včetně škod na ztrátě
přijmu nebo zisku. přerušení provozu nebo podnikání. ztráty
nebo poškození dat nebo jakoukoli ekonomickou ztrátu)
vyplývající z nemožnosti použití Zboží.

Reklamace a stížnosti
Reklamace a slížnostl zákazníka musí být podány písemnou
formou okamžitě po obdržení Zboží nebo okamžité po zjištění
skrytých vad.

Ručeníazástıvy
Ručení a zástavy majetkem Dodavatele nebo Výrobce nejsou
možné.

Rozhodné právo
Tyto Všeobecné obchodní podmínky jsou podmínky prodeje a
všechny uzavřené smlouvy mezi dvěma smluvními stranami se
budou řídit právními normami České republiky s výjimkou
Úmluvy OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží z11.
dubna 1980.

Technické specifikace
Pokud není smluveno jinak. brožury a katalogy nejsou závazné.
Údaje uvedené v naší dokumentaci jsou závazné pouze
v případě. že jsou jako takové uvedeny. Vyhrazujeme si právo
na změny jakýchkoli speclflkací bez oznámení.

Průmyslové vlastnictví
Informace a výkresy dodané kromě prodejní dokumentace
nesmí být poskytnuty žádné třetí straně. Zákazník nesmí přenést
nebo zneužít v žádné formě Informace související s designem a
funkcionalitou produktu. Vpřípadé porušení této klauzule si
ponecháváme právo vyžadovat náhradu za poškození
průmyslového vlastnictví.

Klıtlır Eastern Europe up. Tel: +420 296 374 878 Fax: +420 296 374 874 Email: IČ: 27861700Zelený pruh 1560/99 DIČ NAT No.) czz7as17m140 oo Praha
Czech Republic




